V CONFERÊNCIA ESTADUAL DE CULTURA 2021, a qual ocorrerá no período de 13 a 16 de maio
de 2022. A ser realizado pela Coordenadoria de Cultura, conforme Memorando nº 3/2022/SEJUCEL-
SCOM(0028019556).

O serviço foi prestado com base na Nota de Empenho 2022NE000444, no valor total de R$

15.688,00 (quinze mil seiscentos e oitenta e oito reais), Nota Fiscal nº 000313/A, sendo atestado pela
Fiscalização que o objeto contratado estava de acordo com as descrições, quantidades e atenderam a esta
Superintendência dentro dos prazos estabelecidos, apresentaram bom desempenho operacional, tendo a

[...]

Lei 8666/93 art.24RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Estimativo24.525.161/0001-67 NãoEVOLUA TECNOLOGIC COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

-  - PORTO VELHO - RO - 76801247 15.688,00  (Quinze Mil Seiscentos e Oitenta e Oito 

Reais)

Valor 

339 Outras Despesas Correntes - Outros Serviços de 

Terceiro - Pessoa Jurídica

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

06 Dispensa de Licitação 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Caderno de Orientações Didáticas Do Professor; Cartazes de Acompanhamento Mensal; Cartazes de Livros
Lidos; Fichas de Leitura Escrita e Professor; Fichas Fleo Modelo Supervisor; conforme Processo nº
483/SEMEC/2023 Nota de Empenho 241/2023 no valor de R$ R$ 10.879,70 (dez mil oitocentos e
setenta e nove reais e setenta centavos).

Campo Novo de Rondônia/RO, 03 de abril de 2023.

LUCIELI DE ALMEIDA FLORES
Secretária Municipal de Educação

Port.639/2021/GAB-PMCNR

Av. Tancredo Neves, 2250 Setor 02
CEP 76.887.970 - Campo Novo de Rondônia - RO

[...]

Caderno de Orientações Didáticas Do Professor; Cartazes de Acompanhamento Mensal; Cartazes de Livros
Lidos; Fichas de Leitura Escrita e Professor; Fichas Fleo Modelo Supervisor; conforme Processo nº
483/SEMEC/2023 Nota de Empenho 241/2023 no valor de R$ R$ 10.879,70 (dez mil oitocentos e
setenta e nove reais e setenta centavos).

Campo Novo de Rondônia/RO, 03 de abril de 2023.

LUCIELI DE ALMEIDA FLORES
Secretária Municipal de Educação

Port.639/2021/GAB-PMCNR

Av. Tancredo Neves, 2250 Setor 02
CEP 76.887.970 - Campo Novo de Rondônia - RO

[...]

revestimento externo em papel 
colorplus colorido, de cor palha 
(sahara). Brasão do governo no 
canto lateral frontal da caixa. 

VALOR TOTAL  R$ 65.980,00 

EXIGÊNCIAS GERAIS: 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 65.980,00 (SESSENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E 
OITENTA REAIS) 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 
PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS/BENS: 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento 
da Nota de Empenho. 
LOCAL DE ENTREGA: CENTRO TECNOLÓGICO VALNDECI RACK SITUADO NO KM 333 DA 
BR -364, 11 KM JI-PARANÁ, SENTIDO PRESIDENTE MEDICI - RONDONIA

[...]

DADOS PARA CRÉDITO 

BANCO: CAIXA ECONÔMICA 

AGÊNCIA: 2848 

C/CORRENTE: 3386-4  

OPERAÇÃO: 003 

CONTATOS EMPRESA 

TELEFONES DE CONTATO: (69)3223-8615/99303-6488 

E-MAIL: evoluatecnologic.licitacao@gmail.com 

VALOR TOTAL DOS ITENS: SESSENTA E OITO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS. R$ 68.350,00 

EVOLUA TECNOLOGIC 
COMERCIO E 
SERVICOS 
EIRELI:2452516100016
7

Assinado de forma digital 
por EVOLUA TECNOLOGIC 
COMERCIO E SERVICOS 
EIRELI:24525161000167 
Dados: 2023.06.29 
10:51:50 -03'00'

DECLARAÇÕES 

A Evolua Tecnologic Comercio e Serviços Eireli, estabelecida na Av.